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VALLADOLID

DESPLAZADOS

PERDIDO DESTINO DEFINITIVO (SENTENCIA/RECURSO)

2º

3º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

****4655

****8741

1

1

3714-47

4457-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47007021

47007021

IES

IES

ARCA REAL

ARCA REAL

VALLADOLID

VALLADOLID

0590

0590

016

004

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

BEDERA  PEREZ, CRISTINA

GONZALEZ  BLANCO, M. ROSARIO

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación
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VALLADOLID

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES4ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

****8207

****5702

****9185

****6376

****6381

****1191

****8509

****2508

****3269

****9685

****8669

****0501

****5151

****9632

****3792

****8918

****8597

****0578

5

15

9

11

13

18

6

16

8

12

14

20

10

17

21

22

23

2

3823-47

4508-47

4546-47

3764-47

4465-47

5182-47

4688-47

3774-47

4660-47

5183-47

3777-47

4471-47

4515-47

4573-47

5184-47

3681-47

3779-47

4516-47

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

47006545

47004706

47005981

47006533

47011309

47004858

47007318

47006533

47004615

47004858

47006533

47011309

47004706

47007011

47004858

47006171

47006533

47004706

IES

IES

IES

IES

IES

EA

IES

IES

IES

EA

IES

IES

IES

IES

EA

IES

IES

IES

RIBERA DE CASTILLA

LA MERCED

NÚÑEZ DE ARCE

CONDESA EYLO ALFONSO

JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

ESCUELA DE ARTE DE VALLADOLID

SANTO TOMÁS DE AQUINO

CONDESA EYLO ALFONSO

ZORRILLA

ESCUELA DE ARTE DE VALLADOLID

CONDESA EYLO ALFONSO

JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

LA MERCED

PARQUESOL

ESCUELA DE ARTE DE VALLADOLID

ANTONIO TOVAR

CONDESA EYLO ALFONSO

LA MERCED

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

ISCAR

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

001

001

004

004

005

005

006

007

009

010

010

010

011

011

011

011

011

016

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

BERNAL  GUTIERREZ, EVA BELEN

COLLANTES  MENDEZ, M. FUENTES

CASTRILLO  SALVADOR, VIOLETA

VILLALVA  MAESTRE, MARIA

RUIZ  ESCUDERO, INES

DE PABLOS  MIGUEL, CLEMENTE

ULLAN  GONZALEZ, PILAR

YANGUAS  VIEIRA, CARMEN

DOMINGO  RODRIGUEZ, MONICA

COLOMA  MILANO, LUCIA

CARRILLO  RUEDA, ROCIO

MARTINEZ  PEÑAS, MARIO

ESTEBAN  GARCIA, M. SALIENTE

PEREZ  HERRANZ, LIDIA PILAR

FUENTE  LOPEZ, PATRICIA DE LA

SANCHEZ  SANCHEZ, CRISTINA

FERNANDEZ  ALVAREZ, ANA

LOZANO  GONZALEZ, MARIA SOCORRO

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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VALLADOLID

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES4ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

****9503

****1085

****8732

****2555

****3153

****9323

****5709

****3158

****6994

****6867

****2988

3

19

7

4

1

2

6

1

3

4

5

4672-47

5220-47

4485-47

3709-47

4600-47

4526-47

4759-47

3904-47

5269-47

5245-47

5275-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

47011607

47006399

47006673

47007021

47005841

47004706

47011231

47004585

47700139

47700115

47700048

CEO

CEPA

IES

IES

IES

IES

CIFP

IES

CENTRO DE EDUCACIÓN 
OBLIGATORIA DE BOECILLO

MURO

JUAN DE JUNI

ARCA REAL

RAMÓN Y CAJAL

LA MERCED

MEDINA DEL CAMPO

EMILIO FERRARI

EQUIPO GENERAL VALLADOLID 3

EQUIPO GENERAL VALLADOLID 1

EQUIPO GENERAL LAGUNA DE DUERO

BOECILLO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

MEDINA DEL CAMPO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

LAGUNA DE DUERO

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0591

0591

0591

0591

016

018

061

101

118

211

211

225

225

225

225

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

CAÑO  LLANOS, CESAR

BARTOLOME  VIEJO, IGNACIO

SANTORUM  MARTIN, LUZ MARINA

ACEBES  GONZALEZ, MARIA INES

GOMEZ  MARTINEZ, M. ELENA

MARTINEZ  MARTINEZ, FRANCISCO

GOMEZ  DOMINGUEZ, TOMAS

GARCIA  BENITO, GLORIA

GARRAPUCHO  GONZALEZ, MARIA

PAREDES  GONZALEZ, ISMAEL

ANDUJAR  PUERTAS, Mª EMMA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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VALLADOLID

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS5ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

****4994

****5908

****7318

****7492

****6061

****9778

****8804

****7812

****7679

****4916

****9208

****6214

****0776

****9940

****1366

8

1

3

6

7

2

4

5

1

3

2

1

2

1

9

4743-47

4483-47

4644-47

4778-47

4964-47

3711-47

4752-47

4717-47

4636-47

4503-47

5272-47

5172-47

5176-47

5197-47

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

DE OFICIO

SIN DESTINO

47001419

47006673

47006697

47007306

47007197

47007021

47011231

47007461

47006545

47007525

47700103

47006685

47006685

47004858

IES

IES

IES

IES

IES

IES

CIFP

IES

IES

IES

EA

GÓMEZ PEREIRA

JUAN DE JUNI

VEGA DEL PRADO

CAMPOS Y TOROZOS

CONDE LUCANOR

ARCA REAL

MEDINA DEL CAMPO

LAS SALINAS

RIBERA DE CASTILLA

JULIÁN MARÍAS

EQUIPO GENERAL VALLADOLID 4

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
VALLADOLID

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
VALLADOLID

ESCUELA DE ARTE DE VALLADOLID

MEDINA DEL CAMPO

VALLADOLID

VALLADOLID

MEDINA DE RIOSECO

PEÑAFIEL

VALLADOLID

MEDINA DEL CAMPO

LAGUNA DE DUERO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0591

0592

0592

0596

009

016

016

016

016

101

101

101

204

206

225

008

008

612

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

FERNANDEZ  MORENO, PILAR

GARCIA  GONZALEZ, SUSANA

RODRIGUEZ  PEREZ, M. NATIVIDAD

AMO  FERNANDEZ, M.CRISTINA DEL

REDONDO  VIEJO, PALOMA

ANDRES  RODRIGO, MARIA ISABEL

PEREZ  MARIN, OSCAR

ROJAS  CONDE, M. CARMEN

ANTON  LADRON, AURELIO

ALONSO  MARTINEZ, M. JOAQUINA

ARRIBAS  MARAÑON, ALBERTO

PETY  , BERANGERE

ALVAREZ  GARCIA, ANGELA MARIA

GONZALEZ  DE LA BASTIDA, LUIS

RODRIGUEZ  MELGOSA, ANA MARIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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VALLADOLID

REINGRESADOS

COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

6º

8º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

****7445

****3960

1

1

4662-47

3796-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47004615

47004913

IES

IES

ZORRILLA

DELICIAS

VALLADOLID

VALLADOLID

0590

0590

017

006

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRANADO  PELAYO, JUAN CARLOS

MATEO  VALERIO, CLEMENTINA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación


